
株式会社エコス北栄 （単位：円）

金　 　額 金　 　額

1,485,725,972 944,622,594

7,980,245

332,538,483 471,056,640

929,000,580

9,839,802

41,566,300

143,357,524 1,885,500

2,518,231

222,952,402

141,238,900

6,670,119

61,181,668 280,500

46,614,200

8,289,970

3,015,729

361,773

120,895,213 16,426,683

40,889,883

17,367,287 13,924,858

183,822 611,825

1

1

1,225,885

1,118,086

18,332,500 1,890,000

2,662,301

70,000 961,049,277

645,571,908

70,000

20,000,000

23,676,087

23,676,087

79,935,330

601,895,821

601,895,821

410,000,000

191,895,821

342,000

79,593,330

645,571,908

1,606,621,185 1,606,621,185

株 式 評 価 引 当 金

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計

自 己 株 式

評 価 ・ 換 算 差 額 等

貸 倒 引 当 金 （ 長 期 ） そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

投 資 損 失 引 当 金 （ 資 産

繰 越 利 益 剰 余 金

長 期 未 収 入 金

そ の 他

別 途 積 立 金

長 期 貸 付 金

資 本 準 備 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

固 定 資 産 圧 縮 積 立 金

負 債 合 計

( 純 資 産 の 部 ）

特 許 権 株 主 資 本

営 業 権

無 形 固 定 資 産

そ の 他

役 員 賞 与 引 当 金

賞 与 引 当 金

資 産 除 去 債 務 （ 短 期 ）

修 繕 引 当 金

そ の 他

退 職 給 付 引 当 金

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

資 産 除 去 債 務

長 期 繰 延 税 金 負 債

車 両 運 搬 具 長 期 預 り 金

工 具 器 具 長 期 前 受 収 益

備 品

機 械 装 置

固 定 負 債

有 形 固 定 資 産 長 期 借 入 金

建 物 長 期 未 払 金

構 築 物 リ ー ス 債 務

固 定 資 産

未 収 入 金

完 成 工 事 補 償 引 当 金

受 注 工 事 損 失 引 当 金

繰 延 税 金 負 債

未 収 消 費 税

短 期 保 証 金

立 替 金

そ の 他

前 払 費 用

未 成 工 事 受 入 金

前 受 金

繰 延 税 金 資 産

預 り 金

材 料 貯 蔵 品

前 渡 金

短 期 貸 付 金

前 受 収 益

未 払 消 費 税

リ ー ス 債 務 （ 短 期 ）

貯 蔵 品

未 払 費 用

商 品

製 品

原 材 料

仕 掛 品

未 払 金

有 価 証 券 未 払 法 人 税 等

売 掛 金

未 成 工 事 支 出 金 未 払 事 業 所 税

現 金 預 金

工 事 未 払 金

受 取 手 形 買 掛 金

預 け 金

完 成 工 事 未 収 入 金 短 期 借 入 金

貸借対照表

（ 2021年3月31日 現在 ）

科　 　目 科　 　目

（ 資 産 の 部 ）

電 話 加 入 権

( 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 流 動 負 債

支 払 手 形

貸 倒 引 当 金

土 地

リ ー ス 資 産

建 設 仮 勘 定

一 括 償 却 資 産

関 係 会 社 株 式

借 地 権

投 資 そ の 他 の 資 産

施 設 利 用 権

ソ フ ト ウ ェ ア

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定

リ ー ス 資 産 ( 無 形 )

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 準 備 金

長 期 繰 延 税 金 資 産

投 資 有 価 証 券

長 期 前 払 費 用

破 産 債 権 、 更 生 債 権 等

出 資 金


