## 貸借対照表

(2021年3月31日 現在)

株式会社エコス北栄			(単位:円)
科目	金 額	科目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流」」	1,485,725,972	流動負債	944,622,594
現金預金	7,980,245	支 払 手 形	
預け金	332,538,483	工事未払金	471,056,640
受 取 手 形		買 掛 金	
完成工事未収入金	929,000,580	短期借入金	
売 掛 金 		未払いないない	9,839,802
有 価 証 券		未払法人税等	41,566,300
未成工事支出金	143,357,524	未払事業所税	1,885,500
商品		リース債務(短期)	2,518,231
製 品		未 払 費 用 未 成 工 事 受 入 金	222,952,402
原 材 料   仕 掛 品		前	141,238,900
貯 蔵品		預 り 金	6,670,119
材料貯蔵品	61,181,668	前受収益	280,500
前渡金	01,101,000	未払消費税	46,614,200
短期貸付金		役員賞与引当金	40,014,200
前払費用	8,289,970	完成工事補償引当金	
操延税金資産	0,200,070	受注工事損失引当金	
未 収 入 金	3,015,729	繰 延 税 金 負 債	
未収消費税	,,	賞与引当金	
短期保証金		資産除去債務(短期)	
立 替 金	361,773	修繕引当金	
そ の 他		そ の 他	
貸 倒 引 当 金			
固定資産	120,895,213	固定負債	16,426,683
有形固定資産	40,889,883	長期借入金	
建物	17,367,287	長期未払金	13,924,858
構築業	183,822	リース債務	611,825
機械装置車両運搬具	1	長期繰延税金負債 長期預り金	
車 両 運 搬 具   エ 具 器 具	1 225 005	長期預り金 長期前受収益	
	1,225,885 1,118,086	退職給付引当金	
土地	18,332,500	役員退職慰労引当金	1,890,000
リース資産	2,662,301	資産除去債務	1,000,000
建設仮勘定	2,002,001	そ の 他	
一括償却資産			
無形固定資産	70,000	負 債 合 計	961,049,277
営 業 権		(純資産の部)	
特 許 権		株 主 資 本	645,571,908
借地権			
電 話 加 入 権	70,000		
施設利用権			
ソフトウェア		資 本 金	20,000,000
ソフトウェア 仮 勘 定		資 本 剰 余 金	23,676,087
リース資産(無形)		資本準備金	23,676,087
投資その他の資産	79,935,330	その他資本剰余金	
投資有価証券		利益剰余金	601,895,821
関係会社株式 出		利 益 準 備 金 その他利益剰余金	601,895,821
日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日		での 他 利 金 剰 宗 金 固定資産圧縮積立金	001,893,821
		別途積立金	410,000,000
破産債権、更生債権等		操越利益剰余金	191,895,821
長期未収入金		100 VC 113 mm Vc1 VV mm	. 31,000,021
そ の 他	342,000		
長期繰延税金資産	79,593,330	自己株式	
投資損失引当金(資産		評価・換算差額等	
貸倒引当金(長期)		その他有価証券評価差額金	
株 式 評 価 引 当 金			
		純 資 産 合 計	645,571,908
資 産 合 計	1,606,621,185	負 債 純 資 産 合 計	1,606,621,185